
ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 92035000100 КАРТЕР 1

2 92036000100 ДАТЧИК УРОВНЯ МАСЛА 1

3 70100006000 БОЛТ (M6X12) 7

4 92035000200 ЗАЖИМ КАБЕЛЯ 1

5 71000000100 САЛЬНИК 2

6 70900000100 ПОДШИПНИК 2

7 92035000300 КОЛЕНВАЛ 1

8 92035000400 ПОРШЕНЬ 1

9 92035000500 КОМПЛЕКТ ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ 1

10 92035000600 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ 1

11 92005002000 ЗАЖИМ 2

12 92035000700 ШАТУН В СБОРЕ 1

13 92035000800 ТОЛКАТЕЛЬ 2

14 92035000900 РАСПРЕДВАЛ В СБОРЕ 1

15 70400000401 ВТУЛКА 4

16 92037000100 ПРОКЛАДКА 1

17 92035001000 КРЫШКА КАРТЕРА В СБОРЕ 1

18 92033000100 ЩУП МАСЛЯНЫЙ 1

19 92037000200 ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

20 92035001100 ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

21 92006000400 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ (M14x12) 1

22 92035001300 КОРОМЫСЛО ВПУСКНОГО КЛАПАНА В СБОРЕ 1

23 92035001200 КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНОГО КЛАПАНА В СБОРЕ 1

24 92035001400 ОСЬ КОРОМЫСЛА 1

25 92035001500 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЁМНЫЙ 1

26 92035001600 КЛАПАН ВПУСКНОЙ 1

27 92035001700 КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ 1

28 92035001800 ПРУЖИНА КЛАПАНА 2

29 92035001900 СЕДЛО КЛАПАНА 2

30 92035002000 ФИКСАТОР КЛАПАНА 2

31 70100002400 ШПИЛЬКА 2

32 70100007400 ВТУЛКА 2

33 92035002100 ШТАНГА ТОЛКАТЕЛЯ 2

34 70100007500 БОЛТ (M6X50) 4

35 92034000100 ПРОКЛАДКА 1

36 92035002200 КРЫШКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА 1

37 92033000200 КОЖУХ ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

38 92036000200 КАТУШКА ИНДУКЦИИ 1

39 92034000200 УПЛОТНЕНИЕ РЕЗИНОВОЕ 1

40 70100007600 БОЛТ (M6X20) 7

41 92035002300 МАХОВИК 1

42 70200000400 ГАЙКА M12 1

43 92033000300 КРЫШКА СТАРТЕРА 1

44 92033000400 СТАРТЕР РУЧНОЙ 1

45 70100007300 БОЛТ (M6X16) 12

46 92037000300 ПРОКЛАДКА 1

47 92033000500 АДАПТЕР КАРБЮРАТОРА 1

48 92037000400 ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА 1

FUBAG                                                    ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ TI 2000 (838979) к двиг. DJ148F



49 92035002400 КАРБЮРАТОР В СБОРЕ 1

50 92035002500 ПЛАСТИНА ШАГОВОГО ДВИГАТЕЛЯ 1

51 92033000600 КРОНШТЕЙН ШАГОВОГО ДВИГАТЕЛЯ 1

52 70300001600 ВИНТ (M5X12) 1

53 92037000500 ПРОКЛАДКА 1

54 92033000700 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕ 1

55 70200002100 ГАЙКА M6 4

56 70100006400 БОЛТ (M6X25) 2

57 92034000300 ТРУБКА 1

58 92033000800 КОЖУХ ГЛУШИТЕЛЯ 2 1

59 92035002600 ЗАЖИМ ГЛУШИТЕЛЯ 1

60 92035002700 ГЛУШИТЕЛЬ В СБОРЕ 1

61 80880000030 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 1

62 92037000600 ПРОКЛАДКА 1

63 61015001600 ХОМУТ 2

64 92033000900 КРЫШКА ЗАЩИТНАЯ ШАГОВОГО ДВИГАТЕЛЯ 1

65 91006000100 ДВИГАТЕЛЬ ШАГОВЫЙ 1

66 92033001000 КОЖУХ ГЛУШИТЕЛЯ 1 1

67 92007000900 ШАЙБА D5 2

68 ШАЙБА D5 2

69 ШАЙБА D3.2 2

70 ШАЙБА D3.2 2

71 БОЛТ (M3x8) 4




